
Rank Name Club Swim Fence LR Ride Total

1 ЛЕСУН Александр Москва 307 (8) 268 (1) 617 (7) 292 (3) 1484  2:01,94 28V-7D 11:23,00

2 НАУМОВ Олег С.-Петербург 307 (6) 238 (6) 624 (4) 286 (6) 1455  2:01,70 23V-12D 11:16,00

3 САВКИН Александр Московская обл. 304 (13) 220 (15) 655 (1) 272 (11) 1451  2:03,41 20V-15D 10:45,00

4 БОБЫЛЕВ Иван Нижегородск. обл. 283 (35) 232 (8) 643 (2) 286 (7) 1444  2:13,84 22V-13D 10:57,00

5 ФРОЛОВ Илья Самарская обл. 296 (27) 238 (7) 637 (3) 272 (12) 1443  2:07,22 23V-12D 11:03,00

6 ПУЧКАРЕВСКИЙ Егор Москва 314 (1) 244 (5) 587 (20) 293 (2) 1438  1:58,08 24V-11D 11:53,00

7 КАРЯКИН Сергей Москва 310 (4) 232 (8) 607 (11) 286 (4) 1435  2:00,02 22V-13D 11:33,00

8 ЛИФАНОВ Александр Самарская обл. 301 (16) 250 (4) 580 (24) 300 (1) 1431  2:04,75 25V-10D 12:00,00

9 ПЕТРОВ Андрей Санкт-Петербург 312 (3) 226 (14) 597 (18) 281 (8) 1416  1:59,18 21V-14D 11:43,00

10 БЕЛЯКОВ Кирилл Нижегородская обл 302 (14) 250 (2) 613 (8) 251 (17) 1416  2:04,25 25V-10D 11:27,00

11 ШУГАРОВ Илья Москва 300 (17) 250 (3) 573 (26) 279 (9) 1402  2:05,21 25V-10D 12:07,00

12 ШЕХМАМЕТЬЕВ Кирим Москва 300 (18) 226 (12) 598 (16) 278 (10) 1402  2:05,32 21V-14D 11:42,00

13 БЕЛОВ Сергей Москва 299 (23) 202 (18) 607 (11) 286 (5) 1394  2:05,73 17V-18D 11:33,00

14 БЕЛОУСОВ Денис Москва 314 (2) 232 (8) 567 (27) 270 (13) 1383  1:58,27 22V-13D 12:13,00

15 БАРДЫШЕВ Вячеслав Москва 299 (21) 214 (16) 603 (14) 255 (14) 1371  2:05,67 19V-16D 11:37,00

16 ГЛАВАТСКИХ Даниил Москва 305 (11) 190 (23) 619 (5) 253 (15) 1367  2:02,80 15V-20D 11:21,00

17 ФРОЛОВ Никита Краснодарский кр. 299 (22) 172 (31) 619 (5) 252 (16) 1342  2:05,72 12V-23D 11:21,00

18 КУЗНЕЦОВ Максим Москва 300 (20) 226 (13) 612 (9) 0 (19) 1138  2:05,49 21V-14D 11:28,00

19 ДУДКО Николай С.-Петербург 305 (12) 202 (17) 611 (10) 0 (18) 1118  2:02,88 17V-18D 11:29,00

20 ЖИГУЛИН Ефим Москва ВС 297 (26) 196 (19) 603 (14) 0 (20) 1096  2:06,89 16V-19D 11:37,00

21 ТУМАНОВ Ярослав Москва 301 (15) 226 (11) 560 (28) 0 1087  2:04,53 21V-14D 12:20,00 DNS

22 КОКРЯКОВ Борис Нижегородская обл 284 (34) 196 (21) 606 (13) 0 1086  2:13,33 16V-19D 11:34,00 DNS
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23 ЧЕЛМАКИН Владимир Москва 307 (7) 178 (26) 598 (16) 0 1083  
2:01,71 13V-22D 11:42,00 DNS

24 РЫБАКОВ Артем Самарская обл. 306 (9) 184 (24) 585 (22) 0 1075  2:02,49 14V-21D 11:55,00 DNS

25 ЛЕБЕДИНЕЦ Алексей Самарская обл. 289 (33) 196 (20) 582 (23) 0 1067  2:10,69 16V-19D 11:58,00 DNS

26 ВАСИЛЬЕВ Андрей Самарская обл. 298 (24) 160 (33) 595 (19) 0 1053  2:06,08 10V-25D 11:45,00 DNS

27 ЛЕБЕДИНЕЦ Сергей Самарская обл. 309 (5) 190 (22) 554 (29) 0 1053  2:00,96 15V-20D 12:26,50 DNS

28 МОГИЛИН Данил Ростовская обл. 305 (10) 184 (25) 543 (32) 0 1032  2:02,78 14V-21D 12:37,00 DNS

29 ФЕДОРОВ Павел Москва 292 (31) 154 (34) 580 (24) 0 1026  2:09,21 9V-26D 12:00,00 DNS

30 ГОРБАТЕНКО Антон Московская обл. 296 (28) 136 (36) 586 (21) 0 1018  2:07,44 6V-29D 11:54,00 DNS

31 ГАЙТРОВ Никита Москва 294 (29) 178 (29) 546 (30) 0 1018  2:08,06 13V-22D 12:34,00 DNS

32 БЕЛОУСОВ Алексей Нижегородская обл 297 (25) 178 (26) 538 (33) 0 1013  2:06,62 13V-22D 12:42,00 DNS

33 КУПРИЯНОВ Олег Санкт-Петербург 282 (36) 178 (28) 546 (30) 0 1006  2:14,09 13V-22D 12:34,00 DNS

34 КОСТРУБОВ Иван Башкортостан 291 (32) 166 (32) 533 (34) 0 990  2:09,94 11V-24D 12:47,00 DNS

35 ФИРСОВ Никита Самарская обл. 300 (19) 154 (35) 482 (35) 0 936  2:05,33 9V-26D 13:38,00 DNS

36 НИКОНОВ Егор Башкортостан 294 (30) 178 (29) 0 0 472  2:08,44 13V-22D DNS DNS
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Чемпионат России по современному пятиборью среди мужчин
Командное первенство

Москва 27-31.08.2018

Ранг Команда Состав результат итог

1 Москва 4357

2 Санкт-Петербург 3989

3 3946

4 Самарская область 3941

5 Московская область 3434

6 3060

Карякин С.   
Лесун А..   
Пучкаревский Е.   
Белов С.                 
                       .

1435    
1484    
1438   
1394

 Дудко Н.           
Наумов О.          
Петров А.    
Дудко А.

1118  
1455  
1416   
873

Нижегородская 
область

Белоусов А.  
Беляков К.  
Бобылев И.  
Кокряков Б.

1013   
1416  
1444  
1086

 Фролов И.   
Лифанов А.  
Лебединец А.  
Васильев А. 

1443   
1431  
1067   
1053

Савкин А.   
Горбатенко А.       
   Громадских Е.    
         Копьев С.   

1451  
1018   
484*     
965*    

Республика 
Башкортостан

Косторубов И.    
Наумов Е..        
Никонов Е.      
Терешкин В.

990   
1013*     
1044*    
1026* 

Гл.судья соревнований, судья ВК А.М.Карташов

Гл.секретарь соревнований, судья ВК Д.А.Меньшиков



Rank Name Club Swim Fence LR Ride Total

1 БАТАШОВА Ульяна Московская обл. 286 (5) 266 (2) 557 (3) 289 (4) 1398  2:12,31 22V-7D 12:23,00

2 ХУРАСЬКИНА Екатерина Москва 252 (24) 274 (1) 552 (4) 279 (6) 1357  2:29,30 23V-6D 12:28,00

3 БУРЯК Анна Москва 282 (7) 234 (7) 537 (6) 299 (2) 1352  2:14,42 18V-11D 12:43,00

4 ТЕБЕКИНА Людмила Нижегородск. обл. 293 (2) 234 (5) 538 (5) 259 (10) 1324  2:08,79 18V-11D 12:42,00

5 ГУБАЙДУЛЛИНА Гульназ Мос.обл-Ямал 298 (1) 226 (10) 561 (2) 224 (13) 1309  2:06,44 17V-12D 12:19,00

6 ВАСИЛЬЕВА Анастасия Самарская обл. 237 (29) 186 (17) 585 (1) 300 (1) 1308  2:36,97 12V-17D 11:55,00

7 ЛЕБЕДЕВА Светлана Москва 286 (6) 250 (3) 514 (9) 256 (11) 1306  2:12,41 20V-9D 13:06,00

8 ВДОВЕНКО Екатерина Самарская обл. 272 (12) 242 (4) 500 (11) 286 (5) 1300  2:19,27 19V-10D 13:20,00

9 ЕФИМОВА Вероника Москва 267 (15) 234 (5) 528 (8) 269 (8) 1298  2:21,95 18V-11D 12:52,00

10 ЛОПАТКИНА Дарья Ростовская обл. 263 (20) 186 (20) 507 (10) 293 (3) 1249  2:23,81 12V-17D 13:13,00

11 САЛТЫКОВА Ирина Москва 278 (10) 186 (17) 488 (15) 269 (7) 1221  2:16,00 12V-17D 13:32,00

12 МАХИНЬКО Анна Москва 274 (11) 178 (25) 498 (13) 264 (9) 1214  2:18,30 11V-18D 13:22,00

13 ГРИБОВА Дарья Санкт-Петербург 263 (19) 162 (28) 537 (6) 226 (12) 1188  2:23,57 9V-20D 12:43,00

14 ПЕТРОВА Анастасия С.-Петербург 286 (4) 178 (23) 500 (11) 200 (15) 1164  2:12,07 11V-18D 13:20,00

15 ХАМППУ Мария Санкт-Петербург 280 (8) 194 (15) 420 (20) 211 (14) 1105  2:15,09 13V-16D 14:40,00

16 КАРМАНЧИКОВА Ольга Самарская обл. 287 (3) 234 (8) 498 (13) 0 1019  2:11,71 18V-11D 13:22,00 EL

17 ФОМИНА Татьяна Москва 264 (17) 234 (8) 473 (16) 0 971  2:23,23 18V-11D 13:47,00 EL

18 УТИНА Екатерина Самарская обл. 267 (14) 210 (12) 461 (17) 0 938  2:21,64 15V-14D 13:59,00 EL

19 МИХАЙЛОВА Юлия Санкт-Петербург 255 (22) 194 (16) 424 (19) 0 873  2:27,85 13V-16D 14:36,00 DNS

20 РОДРИГЕС Элизабет Москва 255 (23) 226 (11) 391 (24) 0 872  2:27,87 17V-12D 15:09,00 DNS

21 МАКЕЕВА Анна Нижегородская обл 250 (25) 202 (13) 418 (21) 0 870  2:30,12 14V-15D 14:42,00 DNS

22 НЕНЮХИНА Елена Нижегородская обл 266 (16) 194 (14) 405 (22) 0 865  2:22,36 13V-16D 14:55,00 DNS
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23 ПОПОВА Надежда Ростовск. обл. 237 (28) 186 (21) 434 (18) 0 857  
2:36,81 12V-17D 14:26,00 DNS

24 ПАТРАКОВА Анастасия Нижегородск. обл. 268 (13) 170 (27) 403 (23) 0 841  2:21,48 10V-19D 14:57,00 DNS

25 ЗАХАРОВА Елизавета Москва 264 (18) 178 (22) 390 (25) 0 832  2:23,42 11V-18D 15:10,00 DNS

26 САМОЙЛОВА Мария Москва 279 (9) 186 (17) 351 (26) 0 816  2:15,99 12V-17D 15:49,00 DNS

27 ХРУЛЕВА Вероника Московская обл. 249 (26) 170 (26) 342 (27) 0 761  2:25,76 10V-19D 15:58,00 DNS

28 АСТАФЬЕВА Софья Московская обл. 246 (27) 138 (29) 275 (28) 0 659  2:32,04 6V-23D 17:05,00 DNS

29 КОВАЛЕВА Анастасия Московская обл. 257 (21) 178 (24) 212 (29) 0 647  2:26,83 11V-18D 18:08,00 DNS

Created by 5TUSA MP INFOSYS



Чемпионат России    пятиборье - Женщины

Командные результаты
г. Москва 27.07.2018 – 30.07.2018

Место Команда Участники Результаты Сумма очков

1 Москва

 Буряк Анна 1352

 Ефимова Вероника 1298

 Махинько Анна 1204

 Лебедева Светлана 1306

 3956

2 Самарская область

 Васильева Анастасия 1308

 Вдовенко Екатерина 1300

 Утина Екатерина   938

 Карманчикова Ольга 1019

 3627

3 Московская область

 Баташова Ульяна 1398

 Губайдуллина Гульназ 1309

 Хрулева Вероника  761

 Астафьева Софья  659

 3468

4 Санкт-Петербург

 Хамппу Мария 1105

 Петрова Анастасия 1164

 Грибова Дарья 1188

 Михайлова Юлия   873

 3457

5 Нижегородская область

 Патракова Анастасия 841

 Тебекина Людмила 1324

 Ненюхина Елена 865

 Макеева Анна 870

 3059

6 Ростовская обл.
 Попова Надежда                                                     857
 Лопаткина Дарья                                                    1249  2106

Главный судья соревнований, спортивный судья  ВК А.М.Карташов

Главный секретарь соревнований, спортивный судья В.К. Д.А.Меньшиков


	Bookmarks from men-team.pdf
	Лист1


